市肖家水厂及新庄水厂加氯间改造项目进行公开招标，评标委员会于

2026 年 1 月 13 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXQC11220250008

二、预算金额：223.52 万元

三、中标结果及内容：

3.1 中标内容：详见附件

3.2、中标人：浙江天行健水务有限公司

3.3、组织机构代码证：91330604080556585G

3.4、地址：浙江省绍兴市上虞区章镇镇中兴村安和路 128 号

3.5、联系人：王磊

3.6、联系电话：15167139260

3.7、中标金额：1858185.00 元（壹佰捌拾伍万捌仟壹佰捌拾伍

元整）

四、定标日期：2026 年 1 月 13 日

五、招标公告日期：2025 年 12 月 23 日

六、交货时间：自合同签订之日起 90 日内完成安装调试并验收

合格。

七、评委成员名单：何克昌、王树仁、郭建华、滕兆杰、马国民

八、招标代理费：根据本项目阳光平台招标代理公示，收费：

19552.00 元（大写：壹万玖仟伍佰伍拾贰元），中标后由中标单位

一次性付清。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏市供排水公司

联系人：杨利平

联系电话：13993037708

单位地址：临夏州临夏市城郊镇肖家村肖家庄 787 号

代理机构：临夏建业工程管理有限公司

联系人：张文文

联系电话：18215020188

单位地址：临夏市锦绣华府商铺 18号楼#073

监管单位：临夏市住房和城乡建设局

联系电话：0930-6315381

单位地址：临夏州临夏市建设大厦 6 楼

临夏建业工程管理有限公司

[...]

4 余氯仪 0~5mg/L
北京天

健

天健创新（北京）

检测仪表股份有限

公司

15000.00 1 15000.00 中国

5 安全评估 发生器安全风险评估 T.Jian
浙江天行健水务有

限公司
10000.00 1 10000.00 中国

6 安装辅材

包含安装所需管路及弯头、三通、

活接、直接、补心、等管配件；管

卡、螺栓、螺 母、支架、波纹管等

安装辅材

SANKING
厦门三登塑胶工业

有限公司
500.00 1 500.00 中国

投标总价 小写：1858185.00 元（大写：壹佰捌拾伍万捌仟壹佰捌拾伍元整）

4.9.2. 中小企业声明函（货物）

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法 财库〔2020〕 46号》的

规定，本公司（联合体）参加 临夏市供排水公司 （单位名称） 的 临夏市肖家水厂及新

庄水厂加氯间改造项目（项目名称）采购 活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制

造。相关企业（含联合体中的中小 企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 溶盐罐（标的名称），属于制造业 （采购文件中明确的所属行业）行业；制造 商